Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ! J’ Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Torneo 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI 1701015B
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 03-01-2017 - 07-01-2017
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  SIMONINI Manlio - CARAMANICA E.
Partecipanti 42

Sito Internet

| Ricci Giulio 11

@ Squicciarini Simone 11 1 9 Gatto Antonio i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 2N Ricci Gulio 6.5 1 TA 28.529.523.027. 011646 1620 2066 76 1 03300431000 1992
2 1 2N Squicciarini Sinmone5.51TA 28.0 31.521.523.011783 1486 1717 75113201431000 1971
3 18 3N Gatto Antonio 5.0 1 TA 27.0129.0120.5 17. 011482 1495 1654 7502430132010 0 2002
4 5 2N Ponmilio Riccardo 5.0 1 TA 25.0127.518. 5 18. 2: 1650 1563 17447 4214211321000 2001
5 15 2N Abuhandi eh Nando 5.0 TA 24.026.0117.5'15. 511507 14751634 7502440031020 0 1951
6 7 IN Ruo Al essandro 5.0 1 TA 23.526.0119. 0 18. 2: 1605 1491 164973 404130321000 1965
7 3 IN Panariello Francesc 5.01TA 22.525.0118.018. 511732 1506 16657 5024400310200 1952
8 17 3N Budi ni Andrea 4.51TA 25.0125.0119. 5 13. 71492 153515936 2313111312010 2003
9 19 3N Dol or Catryell Garc 4.51TA 25.528.0120.0 15. 21476 153216357 4123201421100 2004
10 14 3N Marinel li Sofia 4.51 TA 25.0126.520. 0 15. 511514 1418 152073 314121321000 2005
11 10 2N Gergely Inre 4.51TA 21.524.0116.5 14. 011577 147916097 4123201421100 1943
12 4 1IN Brozzi Silvio 4.01 TA 28.5'31.0122.0 14.511728 1549 1623 74033102430100 1975
13 30 NC De Sinobne G anluca 4.01TA 26.028.0121. 0 13.511411 1570 16447 4033102430100 2003
14 34 NC De Gaetano Mchele 4.01TA 24.526.5 19.5 13.2: 1360 1514 15657 3223201412100 2001
15 9 2N De Gaetano Flavio 4.01TA 22.525.0118.012.7:1601 13911492 73224121320100 1976
16 8 2N Mazza Mauri zi o 4.01 TA 22.523.517.0 11. 51603 1464 1538 7 3223300402200 1957
17 22 NC Mai one Melissa 4. 01 TA 22.0123.516.5 9. 50 1468 1485 1536 7403430131020 0 2004
18 32 NC Budi ni Luca 4.01TA 20.0122.0115.5 9. 50 1402 1501 1552 7403310243010 0 2001
19 2 2N De Angelis Nico 3.51TA 29.529.523.0 15. 511754 157216306 3123111320101 1994
20 40 NC G ordani Luca 3.51TA 26.529.521.0 13.7:1239 1590 159172323111412100 2005
21 20 3N G acal one Paolo Ser 3.51TA 23.527.0118. 5 12. 511472 1469 14697 2324130310200 1963
22 24 3N Di Penta Cuido 3.51TA 21.523.0116.5'8. 25 1443 1459 1487 73 133201411200 1962
23 13 3N Bandi eranonte Guli 3.51TA 21.023.0116.09.25 1517 1419 1442 73 133201411200 1995
24 23 3N Mari ani Roneo 3.51TA 20.522.516.5 9.00 1449 1438 1462 73 134211310200 1977
25 21 3N Al essi 0 Anna 3.0 TA 25.025.0120.0'6.50 1471 1526 14026 2043102310210 1983
26 12 3N Bossoni Al essandra 3.01TA 23.5'25.0118.5 7.00 1547 1478 14857 3043003430100 2001
27 29 3N Corbo G useppe A 3.0 TA 23.025.0118. 5 9. 00 1433 1481 143173 044301300300 1965
28 36 NC Caperna Francesco 3.01TA 19.0 20.5'14.0 7.00 1351 1472 147973 043201410300 2003
29 16 2N lannarmorelli Pierfe3.01TA 18.0'19.514.0 6.00 1494 1414 1398 73 044301300300 1963
30 28 NC D Angeri o Al essandr 2.51TA 19.0'19.0114. 018. 50 1436 1516 15175131312020110 2 2002
31 38 3N Dorascenzi Angelo 2.51TA 21.522.516.55.00 1338 1412 13337 2144112310200 1951
32 26 NC GQurnmeza Mladislav 2.51TA 20.0 21.5/15.04. 25 1440 1458 121072143 210400400 2002
33 25 NC Bacchi s Daniele 2.51TA 18.520.0114.55.75 1440 142011947 2144103311100 1995
34 39 NC Sal vi N no 2.0 TA 15.515.511.0'7.50 1325 1464 14654 202200222000 32003
35 42 NC Benedetti Tommaso 2.01TA 22.524.517.54.75 1101 1423 128971243111401 300 2003
36 11 2N Gerl ando Onofrio 2.0 TA 16.516.512.51.50 1549 1378 1185510430032101111956
37 37 3N larriccio David 2.0 TA 20.021.0116. 0 4.00 1345 1412 1278 71 243012411200 1970
38 35 NC Scafe' Stefano 2.0 TA 19.019.0114.5'1.50 1359 1425 11806 1 053102300310 1966
39 33 NC De Luca Gabriele 2.0l TA 15.015.0112.01.50 1368 1429 1046 6 1 053102300310 2007
40 41 NC D Ami co Mauro 2.0l TA 11.511.59.00 1.00 1195 1414 1266 6 1 053102300310 1975
41 31 NC Buzatu Neagoe Damial.01TA 13.5'13.59.00 1.50 1410 1454 11324103200221010 3 1970
42 27 NC Ruo Ni co 0.0 TA 16.516.510.0'0.00 1440 1425691 5005300320020 2 2001
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IO S S TIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana J| PLroma03-01-2017- 07012017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

15 2N Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1507 1475 1634 1951 M 832600 112355
21 3N Al essi 0 Anna ITA LAZ RM 1471 1526 1402 1983 F 2812776 111500
25 NC Bacchi s Dani el e ITA LAZ RM 1440 1420 1194 1995 M 174165
13 3N Bandi eranonte Guli ITA SIC PA 1517 1419 1442 1995 F 2844155 169409
42 NC Benedetti Tommaso |ITA LAZ RM 1101 1423 1289 2003 M 2838201 165415
12 3N Bossoni Al essandra ITA LOM M 1547 1478 1485 2001 F 2804617 151899
4 IN Brozzi Silvio ITA LAZ RM 1728 1549 1623 1975 M 813940 127733
17 3N Budi ni Andrea ITA LAZ RM 1492 1535 1593 2003 M 2816488 154891
32 NC Budi ni Luca ITA LAZ RM 1402 1501 1552 2001 M 2815813 142159
31 NC Buzatu Neagoe Damial TA LAZ RM 1410 1454 1132 1970 M 2822330 162171
36 NC Caperna Francesco |TA LAZ RM 1351 1472 1479 2003 M 2839879 167784
29 3N Corbo G useppe A I TA SAR OI 1433 1481 1431 1965 M 2803661 157407
41 NC D Amico Mauro ITA LAZ RM 1195 1414 1266 1975 M 2824448 127770
28 NC D Angerio Al essandr I TA LAZ RM 1436 1516 1517 2002 M 2853731 172476
2 2N De Angelis Nico ITA LAZ RM 1754 1572 1630 1994 M 2820590 162176
9 2N De Gaetano Flavio |ITA LAZ RM 1601 1391 1492 1976 M 2814671 161238
34 NC De Gaetano Mchele ITA LAZ RM 1360 1514 1565 2001 M 2831924 152514
33 NC De Luca Gabriel e I TA LAZ RM 1368 1429 1046 2007 M 2839500 163901
30 NC De Sinpbne G anluca ITA LAZ RM 1411 1570 1644 2003 M 2838309 163294
24 3N Di Penta CGuido I TA LAZ VT 1443 1459 1487 1962 M 2857281 173884
19 3N Dol or Catryell Garc | TA LAZ RM 1476 1532 1635 2004 M 2838325 164952
38 3N Dorascenzi Angelo |ITA LAZ RM 1338 1412 1333 1951 M 881228 143363
18 3N Gatto Antonio ITA LAZ RM 1482 1495 1654 2002 M 2804897 142856
10 2N Gergely Inre ITA LAZ RM 1577 1479 1609 1943 M 752959 102367
11 2N Gerl ando Onofrio ITA LAZ RM 1549 1378 1185 1956 M 851370 130864
20 3N G acal one Paolo Ser ITA LAZ RM 1472 1469 1469 1963 M 897280 135360
40 NC G ordani Luca ITA LAZ RM 1239 1590 1591 2005 M 2847421 169826
26 NC Gurnmeza Mladislav | TA LAZ RM 1440 1458 1210 2002 M 165452
16 2N lannanorelli Pierfel TA LAZ RM 1494 1414 1398 1963 M 872920 107270
37 3N larriccio David ITA LAZ RM 1345 1412 1278 1970 M 2833897 165675
22 NC Mai one Melissa ITA ABR CH 1468 1485 1536 2004 F 2831398 164855
23 3N Mari ani Roneo ITA LAZ RM 1449 1438 1462 1977 M 2833463 165591
14 3N Marinell'i Sofia ITA . EM M 1514 1418 1520 2005 F 899836 150565
8 2N Mazza Mauri zio ITA LAZ RM 1603 1464 1538 1957 M 824585 108926
3 1N Panariell o Francesc I TA CAM NA 1732 1506 1665 1952 M 836893 102710
5 2N Pomi lio Riccardo ITA LAZ RM 1650 1563 1744 2001 M 885347 138450
6 2N Ricci Gulio ITA LAZ RM 1646 1620 2066 1992 M 2848975 170189
7 1N Ruo Al essandro ITA LAZ RM 1605 1491 1649 1965 M 2833986 167699
27 NC Ruo Ni co ITA LAZ RM 1440 1425 691 2001 M 170876
39 NC Sal vi Nino ITA LAZ RM 1325 1464 1465 2003 M 2838511 161182
35 NC Scafe' Stefano ITA LAZ RM 1359 1425 1180 1966 M 2832572 166595
1 2N Squi cciarini Simone |l TA LAZ RM 1783 1486 1717 1971 M 871524 126002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IO S S TIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana J| PLroma03-01-2017- 07012017

Variazioni Elo FIDE

14 3N Marinel li Sofia | TA 1514 50 4.41 0.09 1418 1520 2005
00 3.99 -0.99 1464 1538 1957
00 5.41 -0.41 1506 1665 1952

00 3.50 0.5 1563 1744 2001

899836 150565
824585 108926
836893 102710
885347 138450

8 2N Mazza Mauri zi o I TA 1603
3 1N Panariell o Francesc | TA 1732
5 2N Pom lio Riccardo | TA 1650
6
7

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
15 2N Abuhandi eh Nando I TA 1507 7 5.00 3.69 1.31 1475 1634 1951 M 832600 112355
21 3N Al essi 0 Anna ITA 1471 6 2.00 2.56 -0.56 1526 1402 1983 F 2812776 111500
13 3N Bandi eranonte Guli ITA 1517 6 2.50 3.81 -1.31 1419 1442 1995 F 2844155 169409
42 NC Benedetti Tommaso |ITA 11016 1.00 0.83 0.17 1423 1289 2003 M 2838201 165415
12 3N Bossoni Al essandra |ITA 1547 5 1.00 2.78 -1.78 1478 1485 2001 F 2804617 151899
4 1N Brozzi Silvio ITA 1728 6 3.00 4.18 -1.18 1549 1623 1975 M 813940 127733
17 3N Budi ni Andrea ITA 1492 6 3.50 2.700.8 1535 1593 2003 M 2816488 154891
32 NC Budi ni Luca I TA 1402 7 4.00 2.58 1.42 1501 1552 2001 M 2815813 142159
36 NC Caperna Francesco |TA 13515 2.00 1.51 0.49 1472 1479 2003 M 2839879 167784
29 3N Corbo G useppe A I TA 1433 7 3.00 3.05 -0.05 1481 1431 1965 M 2803661 157407
41 NC D Ami co Mauro ITA 1195 2 0.00 0.45 -0.45 1414 1266 1975 M 2824448 127770
28 NC D Angerio Al essandr I TA 1436 5 2.50 1.96 0.54 1516 1517 2002 M 2853731 172476
2 2N De Angelis N co ITA 1754 6 3.50 4.39 -0.89 1572 1630 1994 M 2820590 162176
9 2N De Gaetano Flavio |ITA 16015 2.00 3.88 -1.88 1391 1492 1976 M 2814671 161238
34 NC De Gaetano Mchele ITA 1360 7 4.00 2.06 1.94 1514 1565 2001 M 2831924 152514
30 NC De Sinone G anluca ITA 14116 3.00 1.62 1.38 1570 1644 2003 M 2838309 163294
24 3N Di Penta Guido I TA 1443 6 2.50 2.86 -0.36 1459 1487 1962 M 2857281 173884
19 3N Dol or Catryell Garc | TA 1476 7 4.50 3.06 1.44 1532 1635 2004 M 2838325 164952
38 3N Dorascenzi Angelo |ITA 13386 1.50 2.42 -0.92 1412 1333 1951 M 881228 143363
18 3N Gatto Antonio I TA 1482 7 5.00 3.35 1.65 1495 1654 2002 M 2804897 142856
10 2N Gergely Inre I TA 1577 6 3.50 3.62 -0.12 1479 1609 1943 M 752959 102367
11 2N Gerl ando Onofrio I TA 1549 4 0.00 2.90 -2.9 1378 1185 1956 M 851370 130864
20 3N G acal one Paolo Ser I TA 1472 7 3.50 3.53 -0.03 1469 1469 1963 M 897280 135360
40 NC G ordani Luca ITA 1239 7 3.500.90 2.6 1590 1591 2005 M 2847421 169826
16 2N lannanorelli Pierfel TA 1494 6 2.00 3.57 -1.57 1414 1398 1963 M 872920 107270
37 3N larriccio David ITA 13456 1.00 2.46 -1.46 1412 1278 1970 M 2833897 165675
22 NC Mai one Melissa I TA 1468 7 4.00 3.41 0.59 1485 1536 2004 F 2831398 164855
23 3N Mari ani Roneo I TA 1449 6 2.50 3.06 -0.56 1438 1462 1977 M 2833463 165591
7 4. F
6 3. M
7 5. M
6 4. M

2N Ricci Gulio I TA 1646 6 5.50 2.96 2.54 1620 2066 1992 M 2848975 170189

1N Ruo Al essandro I TA 1605 7 5.00 4.47 0.53 1491 1649 1965 M 2833986 167699
39 NC Sal vi Nino ITA 13254 2.00 1.250.75 1464 1465 2003 M 2838511 161182
35 NC Scafe' Stefano ITA 13595 1.00 2.06 -1.06 1425 1180 1966 M 2832572 166595
1 2N Squi cciarini Sinmonel TA 1783 7 5.50 5.76 -0.26 1486 1717 1971 M 871524 126002
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
ST VN (v I 5~ STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B)

[taliana !J' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

29-04-2024

Variazioni Elo Italia

25
31
33
26
27

El o N Pun Pun

Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att

NC Bacchi s Dani el e I TA 1440 2 1.50 3.70 -
NC Buzatu Neagoe Damial TA 1410 0 0.00 1.80 -
NC De Luca Gabriele ITA 1368 1 0.00 2.50 -
NC GQurneza M adislav | TA 14401 0.50 3. 30 -
NC Ruo Ni co I TA 1440 0 0.00 2.60 -

WWe

N 2= e =
@ ® 0 ® N

Var

-33
-21
-45
-24
-78

Med Anno 1D

Avv. Perf Nasc S FSI

1420 1194 1995 M 174165
1454 1132 1970 M 162171
1429 1046 2007 M 163901
1458 1210 2002 M 165452
1425 691 2001 M 170876
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Sez:Teld R I - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ' ' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Squi cci arini Sinone ITA 1783 | 22 NC Mione Melissa ITA 1468 1 - O
2 23 3N Mariani Roneo ITA 1449 | 2 2N De Angelis Nico ITA 1754 0 - 1
3 3 IN Panariell o Francesco ITA 1732 | 24 3N D Penta Cuido ITA 1443 1 - 0
4 25 NC Bacchis Daniele ITA 1440 | 4 IN Brozzi Silvio ITA 1728 0 - 1
5 5 2N  Pomilio Riccardo ITA 1650 | 26 NC CQurneza M adislav ITA 1440 1 - O
6 27 NC Ruo Nico ITA 1440 | 6 2N Ricci Gulio ITA 1646 0 - 1
7 7 1IN Ruo Alessandro ITA 1605 | 28 NC D Angerio Al essandro ITA 1436 Av- A
8 29 3N Corbo G useppe A ITA 1433 | 8 2N Mazza Maurizio ITA 1603 1 - 0
9 9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 | 30 NC De Sinmpbne G anluca ITA 1411 0 - 1
10 31 NC Buzatu Neagoe Dami an ITA 1410 | 10 2N GCergely Inmre ITA 1577 0 - 1
11 11 2N Gerlando Onofrio ITA 1549 | 32 NC Budini Luca ITA 1402 0 - 1
12 33 NC De Luca Gabriele ITA 1368 | 12 3N Bossoni Al essandra ITA 1547 0 - 1
13 13 3N Bandieranpbnte Gulia ITA 1517 | 34 NC De Gaetano Mchele ITA 1360 O - 1
14 35 NC Scafe' Stefano ITA 1359 | 14 3N Marinelli Sofia ITA 1514 0 - 1
15 15 2N Abuhandi eh Nando ITA 1507 | 42 NC Benedetti Tommaso ITA 1101 1 - O
16 16 2N lannanorelli Pierfed ITA 1494 | 36 NC Caperna Francesco ITA 1351 1 - O
17 37 3N larriccio David ITA 1345 | 17 3N Budini Andrea ITA 1492 Ap- A
18 18 3N Gatto Antonio ITA 1482 | 38 3N Dorascenzi Angelo ITA 1338 1 - 0
19 39 NC Salvi Nino ITA 1325 | 19 3N Dolor Catryell Garci ITA 1476 0 - 1
20 20 3N G acal one Paol o Serg ITA 1472 | 40 NC Gordani Luca ITA 1239 Apn- A
21 41 NC D Amco Mauro ITA 1195 | 21 3N Alessio Anna ITA 1471 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Sez:Teld R I - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ' ' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 3N Dolor Catryell Garci 1 ITA 1476 | 1 2N Squicciarini Sinone 1 ITA 1783 0 - 1
2 2 2N De Angelis Nico 1 ITA 1754 | 15 2N Abuhandi eh Nando 1 ITA 1507 1 - O
3 21 3N Al essio Anna 1 ITA 1471 | 3 IN Panariello Francesco 1 ITA 1732 1 - 0
4 4 IN Brozzi Silvio 1 ITA 1728 | 16 2N lannanorelli Pierfed 1 ITA 1494 1 - 0
5 30 NC De Simobne Ganluca 1 ITA 1411 | 5 2N  Pomilio Riccardo 1 ITA 1650 0 - 1
6 6 2N Ricci Gulio 1 ITA 1646 | 18 3N Gatto Antonio 1 ITA 1482 1 - 0
7 10 2N Cergely Inre 1 ITA 1577 | 29 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1433 1 - 0O
8 12 3N Bossoni Alessandra 1 ITA 1547 | 32 NC Budini Luca 1 ITA 1402 0 - 1
9 14 3N Marinelli Sofia 1 ITA 1514 | 34 NC De Gaetano Mchele 1 ITA 1360 As- A
10 40 NC Gordani Luca 0.5 ITA 1239 | 7 IN Ruo Al essandro 0.5 ITA 1605 Ax- A
11 17 3N Budini Andrea 0.5 ITA 1492 | 20 3N Gacalone Paolo Serg 0.5 ITA 1472 1 - 0O
12 28 NC D Angerio Alessandro0.5 ITA 1436 | 37 3N larriccio David 0.5 ITA 1345 1 - 0
13 8 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1603 | 27 NC Ruo Nco 0 ITA 1440 1 - O
14 31 NC Buzatu Neagoe Dami an 0 ITA 1410 | 9 2N De Gaetano Flavio 0 ITA 1601 0 - 1
15 33 NC De Luca Gabriele 0 ITA 1368 | 11 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1549 0 - 1
16 36 NC Caperna Francesco 0 ITA 1351 | 13 3N Bandieranonte GuliaO ITA 1517 1 - O
17 22 NC Maione Melissa 0 ITA 1468 | 35 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1359 1 - 0
18 38 3N Dorascenzi Angel o 0 ITA 1338 | 23 3N Mariani Roneo 0 ITA 1449 0 - 1
19 24 3N D Penta Cuido 0 ITA 1443 | 39 NC Salvi Nno 0 ITA 1325 0 - 1
20 42 NC Benedetti Tommaso 0 ITA 1101 | 25 NC Bacchis Daniele 0 ITA 1440 1 - O
21 26 NC Gurneza M adislav 0 ITA 1440 | 41 NC D Amco Mauro 0 ITA 1195 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI
[taliana ' ' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

29-04-2024

(1701015B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

= »n

10
32

28
34

23

11
29
15
16
18
39
37
35
25
27
41

2N

266282

IN
3N

6666z26zz2z2222

Bi anco Pun Fed
Squi cciarini Sinmobne 2 I TA
Cergely Inre 2 I TA
Budi ni Luca 2 I TA
Ponmi|io Riccardo 2 I TA

D Angerio Al essandro 1.5 |TA
De Gaetano Mchele 1.5 ITA

Panariell o Francesco 1 I TA
Ruo Al essandro 1 I TA
Mari ani Roneo 1 I TA
De Gaetano Fl avio 1 I TA
Gerl ando Onofrio 1 I TA
Corbo G useppe A 1 | TA
Abuhandi eh Nando 1 I TA
lannanorelli Pierfed 1 I TA
Gatto Antonio 1 I TA
Sal vi N no 1 I TA
larriccio David 0.5 ITA
Scafe' Stefano 0 I TA
Bacchi s Daniele 0 I TA
Ruo Nico 0 I TA
D Amico Mauro 0 I TA
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El o

1783
1577
1402
1650
1436
1360
1732
1605
1449
1601
1549
1433
1507
1494
1482
1325
1345
1359
1440
1440
1195

Cat

N
=z

626222666266z26z2222zz2

Ner o Pun
Ricci Gulio

De Angelis Nico
Brozzi Silvio
Al essi 0 Anna
Marinelli Sofia
Budi ni Andrea

Dol or Catryell Garc
Mai one Melissa
Mazza Mauri zio
GQurnmeza VI adi sl av
De Sinone G anl uca
Bossoni Al essandra
Caperna Francesco
G ordani Luca
Benedetti Tommaso

PR PRPRPRPPPRPPRPNNNON

G acal one Paol o Serg 0.5

Bandi eranonte Gulia 0
Di Penta Guido 0
De Luca Gabriele 0
Dor ascenzi Angel o 0
Buzatu Neagoe Damian O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1646
1754
1728
1471
1514
1492
1476
1468
1603
1440
1411
1547
1351
1239
1101
1472
1517
1443
1368
1338
1410

Risultato
0-1
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI
[taliana ' ' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

29-04-2024

(1701015B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

N »
g

S

17
30
21
32
40
12
14

20
34
13
38
19
22
24
36
42
33
27
35

=N
z Z

f6666zcbzczchzez2286626¢2

Bi anco Pun Fed
De Angelis Nico 3 I TA
Brozzi Silvio 3 I TA
Budi ni Andrea 2.5 ITA
De Sinobne G anluca 2 I TA
Al essi 0 Anna 2 I TA
Budi ni Luca 2 I TA
G ordani Luca 2 I TA
Bossoni Al essandra 2 I TA
Marinelli Sofia 2 I TA
Mazza Mauri zi o 1.5 ITA
G acal one Paolo Serg 1.5 ITA
De Gaetano Mchele 1.5 ITA
Bandi eranonte Gulial I TA
Dor ascenzi Angel o 1 I TA
Dol or Catryell Garci 1 I TA
Mai one Meli ssa 1 I TA
Di Penta Cuido 1 I TA
Caper na Francesco 1 I TA
Benedetti Tonmmaso 1 I TA
De Luca Gabriele 0 I TA
Ruo Nico 0 I TA
Scafe' Stefano 0 I TA

El o

1754
1728
1492
1411
1471
1402
1239
1547
1514
1603
1472
1360
1517
1338
1476
1468
1443
1351
1101
1368
1440
1359

Cat
2N
2N
2N
IN
IN
2N
2N
2N
3N

626662262256

Ner o
Pom |l io Riccardo
Ricci Gulio

Pun
3
S

Squi cci arini Sinmone 2
Panariell o Francesco 2

Ruo Al essandro 2
De Gaetano Fl avi o 2
Gergely Inmre 2
Abuhandi eh Nando 2
Gatto Antonio 2
D Angerio Al essandro 2
Mari ani Romeo 1.5
Gerl ando Onofrio 1
Gurneza M adi sl av 1
lannanorelli Pierfed 1
Corbo G useppe A 1
Sal vi Nino 1
Buzatu Neagoe Damian 1
Bacchi s Daniel e 1
larriccio David 0.5
D Ami co Mauro 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1650
1646
1783
1732
1605
1601
1577
1507
1482
1436
1449
1549
1440
1494
1433
1325
1410
1440
1345
1195
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Risultato
Ao - A
0-1

A - A

'
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Sez:Teld R I - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ' ' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 2N Ricci Gulio 4 ITA 1646 | 2 2N De Angelis N co 3.5 ITA 1754 1 - 0

2 5 2N Ponmilio Riccardo 3.5 ITA 1650 | 4 IN Brozzi Silvio & ITA 1728 0 - 1

3 7 1IN Ruo Alessandro 3 ITA 1605 | 17 3N Budini Andrea 3 ITA 1492 A - A
4 9 2N De Gaetano Fl avio 3 ITA 1601 | 40 NC Gordani Luca 8 ITA 1239 Apn- A
5 15 2N Abuhanmdi eh Nando 3 ITA 1507 | 30 NC De Sinmbne Ganluca 3 ITA 1411 1 - O

6 18 3N Gatto Antonio 3 ITA 1482 | 34 NC De Gaetano Mchele 2.5 ITA 1360 1 - O

7 1 2N Squicciarini Simone 2.5 ITA 1783 | 8 2N Mazza Mauri zio 2.5 ITA 1603 1 - O

8 8 IN Panariello Francesco 2 ITA 1732 | 20 3N Gacalone Paolo Serg2.5 ITA 1472 1 - 0

9 10 2N Gergely Inre 2 ITA 1577 | 24 3N D Penta Cuido 2 ITA 1443 1 - 0

10 25 NC Bacchis Daniele 2 ITA 1440 | 12 3N Bossoni Al essandra 2 ITA 1547 0 - 1

11 28 NC D Angerio Al essandro 2 ITA 1436 | 13 3N Bandieranonte Gulia?2 ITA 1517 A% - A
12 14 3N Marinelli Sofia 2 ITA 1514 | 32 NC Budini Luca 2 ITA 1402 1 - O
13 38 3N Dorascenzi Angel o 2 ITA 1338 | 19 3N Dolor Catryell Garci 2 ITA 1476 0 - 1
14 23 3N Mariani Roneo 1.5 ITA 1449 | 42 NC Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1101 1 - O

15 16 2N lannanorelli Pierfed1 ITA 1494 | 33 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1368 1 - O
16 37 3N larriccio David 1 ITA 1345 | 22 NC Maione Melissa 1 ITA 1468 0 - 1

17 26 NC Gurneza Vladislav 1 ITA 1440 | 35 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1359 1 - 0

18 29 3N Corbo G useppe A 1 ITA 1433 | 36 NC Caperna Francesco 1 ITA 1351 1 - O

19 41 NC D Amico Mauro 0 ITA 1195 | 27 NC Ruo Nco 0 ITA 1440 1 - O

20 21 3N Alessio Anna 2 | TA 1471 | 1- F
21 39 NC Salvi Nino 2 I TA 1325 | 0 - F
22 11 2N Gerlando Onofrio 1 I TA 1549 | 1 - F
23 31 NC Buzatu Neagoe Danian 1 I TA 1410 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Sez:Teld R I - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ' ' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 2N Ricci Gulio 5 ITA 1646 | 15 2N Abuhandi eh Nando 4 ITA 1507 1 - O

2 4 IN Brozzi Silvio 4 ITA 1728 | 18 3N Gatto Antonio 4 ITA 1482 0 - 1

3 40 NC G ordani Luca 3.5 ITA 1239 | 1 2N  Squicciarini Simone 3.5 |ITA 1783 0 - 1

4 2 2N De Angelis N co 3.5 ITA 1754 | 7 IN Ruo Al essandro 3.5 ITA 1605 0 - 1

5 17 3N Budini Andrea 3.5 ITA 1492 | 5 2N  Pomilio Riccardo 3.5 ITA 1650 0 - 1

6 19 3N Dolor Catryell Garci 3 ITA 1476 | 9 2N De Gaetano Flavio 3.5 ITA 1601 1 - O

7 12 3N Bossoni Al essandra 3 ITA 1547 | 3 1IN Panariello Francesco 3 ITA 1732 0 - 1

8 21 3N Alessio Anna 3 ITA 1471 | 10 2N Cergely Inre 3 ITA 1577 0 - 1

9 30 NC De Simone Ganluca 3 ITA 1411 | 14 3N Marinelli Sofia 3 ITA 1514 0 - 1
10 20 3N G acalone Paolo Serg2.5 ITA 1472 | 8 2N Mazza Maurizio 2.5 ITA 1603 Aw- A
11 34 NC De Gaetano Mchele 2.5 ITA 1360 | 23 3N Mariani Roneo 2.5 ITA 1449 1 - 0

12 13 3N Bandieranonte Gulia2.5 ITA 1517 | 16 2N lannanorelli Pierfed 2 ITA 1494 1 - O

13 22 NC Maione Melissa 2 ITA 1468 | 29 3N Corbo G useppe A 2 ITA 1433 1 - 0
14 24 3N Di Penta Cuido 2 ITA 1443 | 38 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1338 1 - 0

15 26 NC CGurneza M adislav 2 ITA 1440 | 25 NC Bacchis Daniele 2 ITA 1440 A - A
16 42 NC Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1101 | 32 NC Budini Luca 2 ITA 1402 0 - 1
17 36 NC Caperna Francesco 1 ITA 1351 | 33 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1368 1 - O

18 35 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1359 | 41 NC D Anmico Mauro 1 ITA 1195 1 - O

19 27 NC Ruo Nico 0 ITA 1440 | 37 3N larriccio David 1 ITA 1345 0 - 1
20 28 NC D Angerio Alessandro 2.5 |ITA 1436 | 0 - F
21 11 2N Gerlando Onofrio 2 ITA 1549 | 0 - F
22 39 NC Salvi Nino 2 I TA 1325 | 0 - F
23 31 NC Buzatu Neagoe Danian 1 I TA 1410 | 0 - F

FSI - 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (1701015B) - Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017 - Pag. 12/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Sez:Teld R I - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ' ' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 2N Ponilio Riccardo 4.5 ITA 1650 | 6 2N Ricci Gulio 6 ITA 1646 Ap- A
2 18 3N Gatto Antonio 5) ITA 1482 | 1 2N  Squicciarini Simone 4.5 ITA 1783 0 - 1

3 7 1IN Ruo Alessandro 4.5 ITA 1605 | 10 2N Gergely Inre 4 ITA 1577 Apn- A
4 8 IN Panariello Francesco 4 ITA 1732 | 4 IN Brozzi Silvio 4 ITA 1728 1 - 0

5 14 3N Marinelli Sofia 4 ITA 1514 | 19 3N Dolor Catryell Garci 4 ITA 1476 Ap- A
6 15 2N Abuhandi eh Nando 4 ITA 1507 | 13 3N Bandieranonte Gulia3.5 ITA 1517 1 - O

7 9 2N De Gaetano Flavio 3.5 ITA 1601 | 34 NC De Gaetano Mchele 3.5 ITA 1360 Aw- A
8 8 2N Mazza Maurizio 3 ITA 1603 | 40 NC Gordani Luca 3.5 ITA 1239 1 - 0

9 22 NC Maione Melissa 3 ITA 1468 | 12 3N Bossoni Alessandra 3 ITA 1547 1 - 0

10 20 3N @ acal one Paolo Serg 3 ITA 1472 | 24 3N D Penta Guido 3 ITA 1443 A% - A
11 32 NC Budini Luca 3 I TA 1402 | 21 3N Alessio Anna 3 ITA 1471 1 - 0
12 25 NC Bacchis Daniele 2.5 ITA 1440 | 30 NC De Sinone Ganluca 3 ITA 1411 0 - 1

13 23 3N Mariani Roneo 2.5 ITA 1449 | 26 NC Gurneza MVl adislav 2.5 ITA 1440 1 - O
14 11 2N CGerlando Onofrio 2 ITA 1549 | 36 NC Caperna Francesco 2 ITA 1351 0 - 1

15 16 2N lannanorelli Pierfed 2 ITA 1494 | 35 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1359 1 - 0
16 29 3N Corbo G useppe A 2 ITA 1433 | 37 3N larriccio David 2 ITA 1345 1 - O
17 38 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1338 | 42 NC Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1101 Ax- A
18 2 2N De Angelis Nico 3.5 ITA 1754 | 0 - F
19 17 3N Budini Andrea 3.5 ITA 1492 | 1 - F
20 28 NC D Angerio Alessandro 2.5 |ITA 1436 | 0 - F
21 39 NC Salvi Nino 2 ITA 1325 | 0 - F
22 31 NC Buzatu Neagoe Danian 1 I TA 1410 | 0 - F
23 33 NC De Luca Gabriele 1 I TA 1368 | 1 - F
24 41 NC D Amico Mauro 1 I TA 1195 | 1- F
25 27 NC Ruo Nico 0 I TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ! J’ Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

2N I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1717 Media: 1486.57 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Maione Melissa I TA 1468 315 0.86 1 1 1
2 N 19 3N Dolor Catryell Garcia I TA 1476 307 0.86 1 2 2
3 B 6 2N Ricci Gulio | TA 1646 137 0.68 0 2 2
4 N 17 3N Budini Andrea I TA 1492 291 0.85 Ay 2 2
5 B 8 2N  Mazza Mauri zio I TA 1603 180 0.74 1 3 3
6 N 40 NC Gordani Luca I TA 1239 544 0.92 1 4 4
7 N 18 3N GGtto Antonio | TA 1482 301 0.85 1 5 5
5.76 5 5

2N I TA El o FIDE: 1754 Perf: 1630 Media: 1572.33 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Mariani Roneo I TA 1449 305 0.86 1 1 1
2 B 15 2N  Abuhandi eh Nando I TA 1507 247 0.81 1 2 2
3 N 10 2N Gergely Inre I TA 1577 177 0.73 1 3 3
4 B 5 2N Pomilio Riccardo I TA 1650 104 0.64 Ay 3 3
5 N 6 2N Ricci Gulio I TA 1646 108 0.65 O 3 3
6 B 7 IN Ruo Al essandro I TA 1605 149 0.7 O 3 3
7 0 0 F 3 3
4.39 3 3

IN I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1665 Media: 1506.86 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N D Penta Guido | TA 1443 289 0.84 1 1 1
2 N 21 3N Aessio Anna I TA 1471 261 0.82 O 1 1
3 B 19 3N Dolor Catryell Garcia I TA 1476 256 0.81 1 2 2
4 N 30 NC De Simne G anluca I TA 1411 321 0.87 O 2 2
5 B 20 3N G acalone Paolo Sergio |ITA 1472 260 0.82 1 3 3
6 N 12 3N Bossoni Al essandra I TA 1547 185 0.74 1 4 4
7 B 4 IN Brozzi Silvio I TA 1728 4 0.51 1 5 5
5.41 5 5

IN I TA El o FIDE: 1728 Perf: 1623 Media: 1549.43 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Bacchis Daniele I TA 1440 1 0 1
2 B 16 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1494 234 0.79 1 1 2
3 N 32 NC Budini Luca I TA 1402 326 0.87 1 2 3
4 B 6 2N Ricci Gulio | TA 1646 82 0.61 O 2 3
5 N5 2N Pomilio Riccardo I TA 1650 78 0.61 1 3 4
6 B 18 3N Gatto Antonio | TA 1482 246 0.81 O 3 4
7 N 3 1IN Panariello Francesco I TA 1732 -4 0.49 O 3 4
4,18 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana l J' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1650 Perf: 1744 Media: 1563.14 WW: 0.5

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 26 NC @urneza M adi sl av I TA 1440 1 0 1

2 N 30 NC De Sinmpne G anluca I TA 1411 239 0.8 1 1 2

3 B 21 3N Alessio Anna I TA 1471 179 0.73 1 2 3

4 N 2 2N De Angelis N co I TA 1754 -104 0.36 Ay 2 3

5 B 4 IN Brozzi Silvio I TA 1728 -78 0.39 O 2 3

6 N 17 3N Budini Andrea I TA 1492 158 0.71 1 3 4

7 B 6 2N Ricci Gulio | TA 1646 4 0.51 Ay 3 4
3.5 3 4

2N I TA El o FI DE: 1646 Perf: 2066 Media: 1620.57 WW: 2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Ruo Nico I TA 1440 1 0 1
2 B 18 3N Gtto Antonio I TA 1482 164 0.72 1 1 2
3 N1 2N Squicciarini Sinmone I TA 1783 -1370.32 1 2 3
4 N 4 IN Brozzi Silvio I TA 1728 -82 0.39 1 3 4
5 B 2 2N De Angelis Nico I TA 1754 -108 0.35 1 4 5
6 B 15 2N Abuhandi eh Nando I TA 1507 139 0.69 1 5 6
7 N5 2N  Ponmilio Riccardo I TA 1650 -4 0.49 Ay 5 6
2.96 5 6

IN ITA El o FI DE: 1605 Perf: 1649 Media: 1491.00 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC D Angerio Al essandro I TA 1436 169 0.72 Ay 0 0
2 N 40 NC dordani Luca I TA 1239 366 0.9 Ay 0 0
3 B 22 NC Mione Mlissa | TA 1468 137 0.68 1 1 1
4 N 21 3N Alessio Anna I TA 1471 134 0.68 1 2 2
5 B 17 3N Budini Andrea I TA 1492 113 0.65 Ay 2 2
6 N 2 2N De Angelis N co I TA 1754 -149 0.3 1 3 3
7 B 10 2N Cergely Inte | TA 1577 28 0.54 Ay 3 3
4. 47 3 3

2N ITA El o FI DE: 1603 Perf: 1538 Media: 1464.57 WWe: -0.99
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 3N Corbo G useppe A I TA 1433 170 0.72 O 0 0
2 B 27 NC Ruo Nico I TA 1440 1 0 1
3 N 23 3N Mriani Roneo I TA 1449 154 0.71 Ay 0 1
4 B 28 NC D Angerio Al essandro I TA 1436 167 0.72 1 1 2
5 N1 2N Squi cci arini Sinone I TA 1783 -1800.26 O 1 2
6 N 20 3N G acalone Paolo Sergio |TA 1472 131 0.68 Ay 1 2
7 B 40 NC Gordani Luca I TA 1239 364 0.9 1 2 3
3.99 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana l J' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

2N I TA El o FI DE: 1601 Perf: 1492 Media: 1391.14 WW: -1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC De Sinpne G anluca ITA 1411 190 0.75 O 0 0
2 N 31 NC Buzatu Neagoe Dam an I TA 1410 1 0 1
3 B 26 NC G@urneza M adislav I TA 1440 1 0 2
4 N 32 NC Budini Luca I TA 1402 199 0.76 1 1 3
5 B 40 NC Gordani Luca I TA 1239 362 0.9 Ay 1 3
6 N 19 3N Dolor Catryell Garcia I TA 1476 125 0.67 O 1 3
7 B 34 NC De Gaetano Mchele I TA 1360 241 0.8 Ay 1 3
3.88 1 3

2N I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1609 Media: 1479.29 WW: -0.12
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Buzatu Neagoe Dam an I TA 1410 1 0 1
2 B 29 3N Corbo G useppe A I TA 1433 144 0.69 1 1 2
3 B2 2N De Angelis Nico I TA 1754 -177 0.27 O 1 2
4 N 40 NC Gordani Luca I TA 1239 338 0.838 0 1 2
5 B 24 3N D Penta Guido | TA 1443 134 0.68 1 2 3
6 N 21 3N Alessio Anna I TA 1471 106 0.64 1 3 4
7 N7 IN Ruo Alessandro I TA 1605 -28 0.46 Ay 3 4
3.62 3 4

2N I TA El o FI DE: 1549 Perf: 1185 Media: 1378.40 WWw: -2.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Budini Luca I TA 1402 147 0.7 O 0 0
2 N 33 NC De Luca Gabriele I TA 1368 1 0 1
3 B 30 NC De Sinmpne G anluca I TA 1411 138 0.69 O 0 1
4 N 34 NC De Gaetano M chele I TA 1360 189 0.75 0 0 1
5 0 1 FO 2
6 0 0 FO 2
7 B 36 NC Caperna Francesco I TA 1351 198 0.76 O 0 2
2.9 0 2

3N ITA El o FI DE: 1547 Perf: 1485 Media: 1478.57 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC De Luca Gabriele I TA 1368 1 0 1
2 B 32 NC Budini Luca I TA 1402 145 0.69 O 0 1
3 N 29 3N Corbo G useppe A | TA 1433 114 0.66 1 1 2
4 B 15 2N Abuhandi eh Nando | TA 1507 40 0.56 0 1 2
5 N 25 NC Bacchis Daniele I TA 1440 1 1 3
6 B 3 1IN Panariello Francesco I TA 1732 -1850.26 O 1 3
7 N 22 NC Muaione Melissa I TA 1468 79 0.61 O 1 3
2.78 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ! J’ Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

3N ITA El o FI DE: 1517 Perf: 1442 Media: 1419.00 WWe: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC De Gaetano Mchele I TA 1360 157 0.71 O 0 0
2 N 36 NC Caperna Francesco I TA 1351 166 0.72 O 0 0
3 N 37 3N larriccio David I TA 1345 172 0.73 1 1 1
4 B 26 NC @urneza Vladislav I TA 1440 1 1 2
5 N 28 NC D Angerio Alessandro I TA 1436 81 0.61 Ay 1 2
6 B 16 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1494 23 0.53 1 2 3
7 N 15 2N Abuhanmdi eh Nando I TA 1507 10 0.51 O 2 3
3.81 2 3

3N ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1520 Media: 1418.00 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Scafe' Stefano I TA 1359 155 0.71 1 1 1
2 B 34 NC De Gaetano M chele I TA 1360 154 0.71 Ay 1 1
3 N 28 NC D Angerio Al essandro I TA 1436 78 0.61 Ay 1 1
4 B 18 3N Gatto Antonio | TA 1482 32 0.54 0 1 1
5 B 32 NC Budini Luca I TA 1402 112 0.65 1 2 2
6 N 30 NC De Sinmpne G anluca I TA 1411 103 0.64 1 3 3
7 B 19 3N Dolor Catryell Garcia I TA 1476 38 0.55 Ay 3 3
4.41 3 3

2N I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1634 Media: 1475.29 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Benedetti Tommaso I TA 1101 406 0.92 1 1 1
2 N2 2N De Angelis N co I TA 1754 -247 0.19 O 1 1
3 B 36 NC Caperna Francesco I TA 1351 156 0.71 1 2 2
4 N 12 3N Bossoni Al essandra | TA 1547 -40 0.44 1 3 3
5 B 30 NC De Sinmone G anluca I TA 1411 96 0.63 1 4 4
6 N 6 2N Ricci Gulio | TA 1646 -1390.31 O 4 4
7 B 13 3N Bandieranonte Gulia I TA 1517 -10 0.49 1 5 5
3.69 5 5

2N I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1398 Media: 1414.29 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Caperna Francesco | TA 1351 143 0.69 1 1
2 N 4 IN Brozzi Silvio I TA 1728 -2340.21 O 1 1
3 B 40 NC Gordani Luca I TA 1239 255 0.81 O 1 1
4 N 38 3N Dorascenzi Angelo | TA 1338 156 0.71 O 1 1
5 B 33 NC De Luca Gabriele I TA 1368 1 1 2
6 N 13 3N Bandieranonte Gulia I TA 1517 -23 0.47 O 1 2
7 B 35 NC Scafe' Stefano I TA 1359 135 0.68 1 2 3
3.57 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ! J’ Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

3N ITA El o FI DE: 1492 Perf: 1593 Media: 1535.83 WW: 0.8

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N37 3N larriccio David | TA 1345 147 0.7 Ay 0 0

2 B 20 3N Gacalone Paolo Sergio |ITA 1472 20 0.53 1 1 1

3 N 34 NC De Gaetano Mchele | TA 1360 132 0.68 1 2 2

4 B 1 2N Squi cci arini Sinone I TA 1783 -2910.15 Ay 2 2

5 N7 IN Ruo Alessandro | TA 1605 -1130.35 Ay 2 2

6 B 5 2N  Pomlio Riccardo | TA 1650 -1580.29 O 2 2

7 0 1 F 2 3
2.7 2 3

3N ITA El o FI DE: 1482 Perf: 1654 Media: 1495.71 WW: 1.65
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 3N Dorascenzi Angelo | TA 1338 144 0.69 1 1 1
2 N6 2N Ricci Gulio I TA 1646 -164 0.28 0 1 1
3 B 42 NC Benedetti Tommaso I TA 1101 381 0.91 1 2 2
4 N 14 3N Marinelli Sofia | TA 1514 -32 0.46 1 3 3
5 B 34 NC De Gaetano Mchele | TA 1360 122 0.67 1 4 4
6 N 4 IN Brozzi Silvio I TA 1728 -246 0.19 1 5 5
7 B1 2N Squicciarini Sinone | TA 1783 -3010.15 O 5 5
3.35 5 5

3N ITA El o FI DE: 1476 Perf: 1635 Media: 1532.29 WWe: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 NC Salvi Nino I TA 1325 151 0.7 1 1 1
2 B1 2N Squicciarini Sinone I TA 1783 -3070.14 0 1 1
3 N3 IN Panariello Francesco I TA 1732 -256 0.19 0 1 1
4 B 29 3N Corbo G useppe A I TA 1433 43 0.56 1 2 2
5 N 38 3N Dorascenzi Angelo | TA 1338 138 0.69 1 3 3
6 B9 2N De Gaetano Flavio I TA 1601 -1250.33 1 4 4
7 N 14 3N Marinelli Sofia | TA 1514 -38 0.45 Ay 4 4
3.06 4 4

3N ITA El o FI DE: 1472 Perf: 1469 Media: 1469.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Gordani Luca I TA 1239 233 0.79 Ay 0 0
2 N 17 3N  Budi ni Andrea I TA 1492 -20 0.47 O 0 0
3 N39 NC Salvi Nino I TA 1325 147 0.7 1 1 1
4 B 23 3N Mariani Roneo I TA 1449 23 0.53 1 2 2
5 N 3 IN Panariello Francesco I TA 1732 -2600.18 0 2 2
6 B 8 2N  Mazza Mauri zio I TA 1603 -131 0.32 Ay 2 2
7 B 24 3N D Penta Guido I TA 1443 29 0.54 Ay 2 2
3.53 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

29-04-2024

Sca_CChIStlca 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI
[taliana ! J’ Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

(1701015B)

3N ITA

~No o b~ wN R A

El o FI DE: 1471

Cat
NC
IN
2N
IN

2N
NC

Normre

D Am co Mauro
Panariell o Francesco
Pomilio Riccardo

Ruo Al essandro

Gergely Inre
Budi ni Luca

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

1402

FIDE Ital

1195
1732
1650
1605

1577
1402

Medi a: 1526.83 WWe: -0.56
Dif Exp R FPE PT

276 0.83 1
-261 0.18
-179 0. 27
-134 0. 32

-106 0. 36
69 0.6
2.56

O OpFr OO Fr PP
N NNNDNDNDDN
W W wwNNDN PR

I TA
N
1
35
7
39
37
29
12

No o~ wN R A %
o WZ2W02Z2020

El o FI DE: 1468

Cat

Norme

Squi cci arini  Si mone
Scafe' Stefano

Ruo Al essandro

Sal vi Nino
larriccio David
Corbo G useppe A
Bossoni Al essandra

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1536

FIDE Ital

1783
1359
1605
1325
1345
1433
1547

Medi a: 1485.29 WWe: 0.59

Dif Exp R FPE PT

-3150.14 0 0 0

109 0.65 1 1 1

-1370.32 0 1 1

143 0.69 O 1 1

123 0.67 1 2 2

35 0.55 1 3 3

-79 0.39 1 4 4
3.41 4 4

w
z

I TA
N
2
38
8
20
42
34
26

~N~No b~ wN R A
®Z2WW2Z2T0200

El o FI DE: 1449

66622228

Nome
De Angelis Nico
Dor ascenzi Angel o

Mazza Mauri zi o

G acal one Paol o Sergio
Benedetti Tonmaso

De Gaetano M chel e
Qurneza VI adi sl av

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1462

FIDE Ital

1754
1338
1603
1472
1101
1360

1440

Medi a: 1438.29 WWe: -0.56
Dif Exp R FPE PT
-3050.14 O 0 0
111 0.65 1 1 1
-154 0.29 Ay 1 1
-23 0.47 O 1 1
348 0.89 1 2 2
89 0.62 0 2 2
1 2 3
3.06 2 3

w
z

I TA
N
3
39
35
31
10
38
20

No b wN R A
ZWZ20zZ2W®Z20

El o FI DE: 1443

Cat
IN
NC
NC
NC
2N
3N

3N

Nome

Panari el |l o Francesco
Sal vi N no

Scafe' Stefano

Buzat u Neagoe Dani an
Gergely Inre

Dor ascenzi Angel o

G acal one Paol o Sergi o

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1487

FI DE Ital

1732
1325
1359

1577
1338
1472

1410

Medi a: 1459.00 WWe: -0.36
Dif Exp R F PE PT
-2890.16 0 0 0
118 0.66 O 0 0
84 0.62 1 1 1
1 1 2
-1340.32 0 1 2
105 0.64 1 2 3
-29 0.46 Ay 2 3
2.86 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca 5 FESTIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI
[taliana l J' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

29-04-2024

(1701015B)

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

TZWWzZ202W00

I TA

42
33
36
12
26
30

Elo Italia: 1440 Vari az:

§62666=8

Normre
Brozzi Silvio
Benedetti Tonmaso

De Luca Gabriele
Caperna Francesco
Bossoni Al essandra
Gurneza VI adi sl av
De Sinone G anluca

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1194
FIDE Ita
1728
1101
1368
1351
1547
1440
1411

Medi a: 1420. 86

Dif Exp
-288 0. 16
339 0.88
72 0.6
89 0.62
-107 0. 35
0 0.5
29 0.54
3. 65

™M O R, P OO 3

&

o

m
0
m

NNMNNNMNNPE OO

3

NNMNNDNPE OO

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

Z2 W mzZ2Z2020

(.\)I—‘EO-PU'IZ_
g w = )—>|

NN
w o

Elo Italia: 1440 Vari az:

None

Pomilio Riccardo

D Amico Mauro

De Gaetano Fl avio
Bandi eranonte Gulia

Scafe' Stefano
Bacchi s Daniele
Mari ani Roneo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1210
FIDE Ital
1650
1195
1601
1517
1359
1440
1449

Medi a: 1458. 71

Di f
-210 0.
245 0.
-161 0.
-77 0.
81 0.
0 0
-9 0.

3

Exp

23
8

29
39
61

.5

49

.31

™E O O Rk O3

&

o

m
0
m

NNMNNNPFP P PO

3

NNMNNNPREP PP O

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

W Z WO

Elo Italia: 1440 Vari az:

Cat
2N
2N
3N

NC
3N

None

Ricci Gulio
Mazza Mauri zi o
Dor ascenzi Angel o

D Am co Mauro
larriccio David

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

691
FIDE Ital
1646
1603
1338

1195
1345

Medi a: 1425. 40

Di f
-206 0.
-163 0.
102 0.

245 0.
95 0.

2.

Exp

24
28
64

8
63

59

OO OO oO0OoOoox

m
0
m

n
O OO O oo oo

Tn

3

O O O O oo oo

\l@U‘Ih(h)NI—‘ﬂ%

T zZ2T®WZ20

I TA
N

7
37
14

El o FI DE: 1436

Cat
IN
3N
3N
2N
3N

None

Ruo Al essandro
larriccio David
Marinelli Sofia
Mazza Mauri zi o

Bandi eranonte Gulia

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1517
FIDE Ital
1605
1345
1514
1603
1517

Medi a: 1516. 80 W We:
R F PE

Di f
-169 0.
91 0.
-78 0.
-167 0.
-81 0.

Exp

28
62
39
28
39

. 96

Ay
1
Ay
0
Ay
0
0

F
F

0

PR R R R R R

0. 54

3

R R R R RRRO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana l J' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

3N ITA El o FI DE: 1433 Perf: 1431 Media: 1481.00 WWe: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 2N Mazza Maurizio I TA 1603 -1700.28 1 1 1
2 N 10 2N  Gergely Inre I TA 1577 -144 0.31 O 1 1
3 B 12 3N Bossoni Al essandra | TA 1547 -1140.34 0 1 1
4 N 19 3N Dolor Catryell Garcia I TA 1476 -43 0.44 0 1 1
5 B 36 NC Caperna Francesco I TA 1351 82 0.61 1 2 2
6 N 22 NC Maione Melissa I TA 1468 -35 0.45 0 2 2
7 B 37 3N larriccio David I TA 1345 88 0.62 1 3 3
3.05 3 3

NC |ITA El o FIDE: 1411 Perf: 1644 Media: 1570.43 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N De Gaetano Flavio I TA 1601 -1900.25 1 1 1
2 B5 2N Pomilio Riccardo I TA 1650 -2390.2 O 1 1
3 N 11 2N Gerlando Onofrio I TA 1549 -1380.31 1 2 2
4 B 3 IN Panariell o Francesco I TA 1732 -3210.13 1 3 3
5 N 15 2N Abuhandi eh Nando I TA 1507 -96 0.37 O 3 3
6 B 14 3N Marinelli Sofia I TA 1514 -1030.36 O 3 3
7 N 25 NC Bacchis Daniele I TA 1440 1 3 4
1.62 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -21 Perf: 1132 Medi a: 1454. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 2N Gergely Inre I TA 1577 -167 0.28 O 0 0
2 B9 2N De Gaetano Flavio I TA 1601 -1910.25 0 0 0
3 N 41 NC D Anico Mauro I TA 1195 215 0.77 1 1 1
4 N 24 3N Di Penta Guido I TA 1443 -33 0.45 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.75 1 1

NC I TA El o FI DE: 1402 Perf: 1552 Media: 1501.57 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Gerlando Onofrio | TA 1549 -147 0.3 1 1 1
2 N 12 3N Bossoni Al essandra I TA 1547 -1450.31 1 2 2
3 B4 IN Brozzi Silvio I TA 1728 -326 0.13 0 2 2
4 B 9 2N De Gaetano Flavio I TA 1601 -1990.24 0 2 2
5 N 14 3N Marinelli Sofia I TA 1514 -1120.35 0 2 2
6 N 42 NC Benedetti Tomaso I TA 1101 301 0.85 1 3 3
7 B 21 3N Alessio Anna I TA 1471 -69 0.4 1 4 4
2.58 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ! J’ Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -45 Perf: 1046 Media: 1429. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 3N Bossoni Alessandra I TA 1547 -1790.27 O 0 0
2 B 11 2N  Gerlando Onofrio I TA 1549 -1810.26 O 0 0
3 N 25 NC Bacchis Daniele I TA 1440 -72 0.4 O 0 0
4 B 41 NC D Anmico Mauro I TA 1195 173 0.73 1 1 1
5 N 16 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1494 -126 0.33 O 1 1
6 N 36 NC Caperna Francesco I TA 1351 17 0.52 0 1 1
7 0 1 F 1 2
2.51 1 2

NC I TA El o FI DE: 1360 Perf: 1565 Media: 1514.86 WWe: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 3N Bandieranmonte Gulia I TA 1517 -157 0.29 1 1 1
2 N 14 3N Marinelli Sofia I TA 1514 -154 0.29 Ay 1 1
3 B 17 3N Budini Andrea I TA 1492 -1320.32 0 1 1
4 B 11 2N Gerlando Onofrio I TA 1549 -1890.25 1 2 2
5 N 18 3N Gatto Antonio | TA 1482 -122 0.33 0 2 2
6 B 23 3N Mariani Roneo I TA 1449 -89 0.38 1 3 3
7 N9 2N De Gaetano Flavio I TA 1601 -2410.2 Ay 3 3
2. 06 3 3

NC I TA El o FI DE: 1359 Perf: 1180 Media: 1425.67 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 3N Marinelli Sofia I TA 1514 -1550.29 O 0 0
2 N 22 NC Miione Mlissa I TA 1468 -109 0.35 0 0 0
3 B 24 3N D Penta Guido | TA 1443 -84 0.38 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 26 NC @urneza M adi sl av I TA 1440 0 0 1
6 B 41 NC D Amico Mauro I TA 1195 164 0.72 1 1 2
7 N 16 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1494 -1350.32 0 1 2
2. 06 1 2

NC I TA El o FI DE: 1351 Perf: 1479 Media: 1472.57 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1494 -1430.31 O 0 0
2 B 13 3N Bandieranonte Gulia I TA 1517 -166 0.28 1 1 1
3 N 15 2N Abuhandi eh Nando | TA 1507 -156 0.29 O 1 1
4 B 25 NC Bacchis Daniele I TA 1440 0 1 1
5 N 29 3N Corbo G useppe A I TA 1433 -82 0.39 0 1 1
6 B 33 NC De Luca Gabriele I TA 1368 1 1 2
7 N 11 2N  Gerlando Onofrio I TA 1549 -198 0.24 1 2 3
1.51 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana l J' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

3N ITA El o FI DE: 1345 Perf: 1278 Media: 1412.43 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 3N Budini Andrea | TA 1492 -147 0.3 Ay 0 0
2 N 28 NC D Angerio Alessandro I TA 1436 -91 0.38 O 0 0
3 B 13 3N Bandieranonte Gulia | TA 1517 -172 0.27 0 0 0
4 N 42 NC Benedetti Tonmmaso ITA 1101 244 0.8 Ay 0 0
5 B 22 NC Maione Melissa I TA 1468 -1230.33 0 0 0
6 N 27 NC Ruo Nico I TA 1440 1 0 1
7 N 29 3N Corbo G useppe A | TA 1433 -88 0.38 0 0 1
2.46 0 1

3N ITA El o FI DE: 1338 Perf: 1333 Media: 1412.14 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 3N Gatto Antonio I TA 1482 -144 0.31 O 0 0
2 B 23 3N Mariani Roneo | TA 1449 -1110.35 0 0 0
3 N 27 NC Ruo Nco I TA 1440 1 0 1
4 B 16 2N lannanorelli Pierfederici | TA 1494 -156 0.29 1 1 2
5 B 19 3N Dolor Catryell Garcia I TA 1476 -138 0.31 O 1 2
6 N 24 3N D Penta Guido I TA 1443 -1050.36 O 1 2
7 B 42 NC Benedetti Tonmaso ITA 1101 237 0.8 Ay 1 2
2.42 1 2

NC | TA El o FI DE: 1325 Perf: 1465 Media: 1464.75 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 3N Dolor Catryell Garcia I TA 1476 -151 0.3 O 0 0
2 N 24 3N D Penta Guido I TA 1443 -1180.34 1 1 1
3 B 20 3N Gacalone Paolo Sergio |ITA 1472 -147 0.3 O 1 1
4 N 22 NC Miione Melissa I TA 1468 -1430.31 1 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
1.25 2 2

NC I TA El o FI DE: 1239 Perf: 1591 Media: 1590.71 WW: 2.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 3N Gacalone Paolo Sergio |TA 1472 -2330.21 Ay 0 0
2 B 7 IN Ruo Al essandro I TA 1605 -366 0.1 Ay 0 0
3 N 16 2N lannanorelli Pierfedericil TA 1494 -2550.19 1 1 1
4 B 10 2N GCergely Inre | TA 1577 -3380.12 1 2 2
5 N9 2N De Gaetano Flavio ITA 1601 -362 0.1 Ay 2 2
6 B 1 2N Squi cciarini Sinone I TA 1783 -544 0.08 O 2 2
7 N 8 2N  Mazza Mauri zio I TA 1603 -364 0.1 0 2 2
0.9 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IVe TR (v Il - STIVAL INT.LE S.S. LAZIO SCACCHI (17010158)
Italiana ' J' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

NC I TA El o FI DE: 1195 Perf: 1266 Media: 1414.67 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 3N Alessio Anna I TA 1471 -276 0.17 O 0 0
2 N 26 NC @Gurneza M adi sl av I TA 1440 0 0 0
3 B 31 NC Buzatu Neagoe Dami an I TA 1410 0 0 0
4 N 33 NC De Luca Gabriele I TA 1368 0 0 0
5 B 27 NC Ruo Nico I TA 1440 1 0 1
6 N 35 NC Scafe' Stefano I TA 1359 -164 0.28 0 0 1
7 0 1 FO 2
0. 45 0 2
NC I TA El o FIDE: 1101 Perf: 1289 Media: 1423.29 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Abuhandi eh Nando | TA 1507 -406 0.08 O 0 0
2 B 25 NC Bacchis Daniele I TA 1440 1 0 1
3 N 18 3N Gatto Antonio | TA 1482 -3810.09 0 0 1
4 B 37 3N larriccio David | TA 1345 -244 0.2 Ay 0 1
5 N 23 3N Mariani Roneo | TA 1449 -348 0.11 O 0 1
6 B 32 NC Budini Luca I TA 1402 -3010.15 O 0 1
7 N 38 3N Dorascenzi Angelo | TA 1338 -2370.2 Ay 0 1
0.83 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica F=SIVENITEAYN SN OE:)
[taliana l J' Roma - 03-01-2017 - 07-01-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
25 NC Bacchi s Daniele ITA 5 1.0 1427 1187 1440 1995 M 174165
26 NC GQurneza Mladislav |ITA 6 2.0 1461 1336 1440 2002 M 165452
27 NC Ruo Ni co ITA 5 0.0 1425 625 1440 2001 M 170876
31 NC Buzatu Neagoe DamialTA 4 1.0 1454 1261 1410 1970 M 162171
33 NC De Luca Gabriele ITA 5 1.0 1427 1187 1368 2007 M 163901
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